
K prodeji, Hotely, 1770 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307409 Datum vydání: 03.04.2025

Cena za nemovitost:

31 200 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Objevte svůj sen v Beskydech a staňte se součástí něčeho
výjimečného! Nahlédněte do světa horského hotelu Rajská bouda
v Malenovicích, který může být brzy váš. Tento chytře vymyšlený a
zrealizovaný komplex (1.770 m2) nabízí 15 hotelových pokojů, 5
pokojů v penzionu a samostatný byt pro majitele. S kapacitou 72
lůžek, parkovištěm pro 30 aut a zastřešenou terasou pro 50 osob
na pozemku 2.078 m2 získáte opravdový klenot. Nechybí plně
vybavená kuchyň, restaurace, jídelna, konferenční sál, salonek a
dokonce dvě bowlingové dráhy! Bezbariérový přístup a výborný
technický stav jsou samozřejmostí. Prohlédněte si naše fotografie,
video prohlídku, 3D sken a letecké záběry - ale nic nenahradí
osobní návštěvu! Za cenu bytu v Praze získáte celý horský
komplex se stálou klientelou. Svatby, firemní akce, rodinné oslavy
nebo školy v přírodě - možnosti jsou nekonečné. Ranní káva s
výhledem na hory může být už zítra vaší realitou. Neváhejte a
přijeďte se podívat na místo, kde začne váš nový příběh.

ID inzerátu ESO: 4307409
Inzerát aktualizován: 03.04.2025
Inzerát vydán: 28.01.2025
ID zakázky v RK: 900895866
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 1770 m2
Plocha pozemku: 2078 m2
Užitná plocha: 1770 m2
Kód zakázky: 895866

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dalibor Žurek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


